tur Dei in locum lucis constituti & omnes Sanctos Dei qui in eodem Mojìrio quic

scunt firmos habeant protectores corumque suffiagiis & in presenti vita adjuventur

& in futura beatitudine celestis regni gaudia cum Angelis Dei & omnibus Sanctis &

electis per infinita consequantur secula. Script. per manum Leonis Notarii regiona

rii atque Scriniarii Sancte Romane Ecclesie mens. Aprilis Ind. suprascripta tertiade

cima. •{• B E N E v A L E T E . Datum vIII. Kal. Aprilis pcr manus Marini ** Epi Sancte

Polimartiensis Ecclie & Bibliothecarii summe Sedis Aplice. Anno Deo propitio Do

mpni nostri Agapiti Summi Pontificis & universalis junioris PP. in sacratissima Se

de Beati Petri Apostoli nono & Ind. suprascripta tertiadecima.

Ego Omniasanctus ** Sancte Romane Ecclesie Judex & Notarius sicut in dicto

privilegio carticino inveni in eoque legi potuit non cancellato non abraso non vitia

to viso lecto et abscultato diligenter coram discretis viris Diis Pbró Giió Sancti

Apolinaris & Bartholomeo Sancte Marie de Caccabár Cleri Urbis & Romane Frater

nitatis Rectoribus per Sedem Aplicam deputatis & eorum auctoritate decreto atque

mandato & coram infrascriptis testibus litteratis ad hec specialiter vocatis & rogatis.

silicet Dompno Jacobo Archipbrö Sancte Marie in via. Dompno Egidio Pbrö & Re

ctore Ecclie Sancte Lucie de Confinio. & Dompno Raynaldo Pbrö & Rectore Ecclie

Sancti Andree de Urso. Diio Jacobo Priore Ecclie Sancti Andree de Columpna.

Diio Thoma Canonico Ecclie Sancti Laurentii in Lucina . Dìo Angelo Ronterii Ca

nonico ejusdem Ecclie Sancti Laurentii. & Dfio Angelo Scolari nato Diii Jacobi Con

solini Judicis . sic de verbo ad verbum nichil addito vel detracto eatenus quatenus le

gi potuit scripsi & fideliter exemplatus sum ac in publicam formam redegi . rogatu

venerabilis & religiosi viri Dompni Mathei ** Abbatis venerabilis Moiirii Sancti Sil

vestri de Capite in Urbe Ordinis Sancti Benedicti & Conventus ejusdem decreto

etiam & auctoritate atque mandato supradictornm Rectorum sub Ann.Diii M.cc.Lxxvij.

Indict. v. mens. Julii die xxvij. ln quo quidcm Privilegio carticino suspensa erat bul

la plumbea filo serico violacei coloris cui ab uno latere cruce media hee littere circu

lariter legebantur . AGAPITUS . & in medio erat quoddam signum stellam quoddam

modo representans. ex alio vero latere hee littere apparebant cruce ibi posita . PAPAE.

Locus •£• Signi Notarii.

<£• Ego Pbr. Giptius Sancti Apolinaris Cleri Urbis & Romane Fraternitatis Re

ctor habens fidem huic plubico Inströ fideliter exenplato ideo me subscribo.

Ego Magister Bartholomeus de Caccabär. Rcctor Cleri Urbis & Romane

Fraternitatis habens fidem huic publico Inströ fideliter exemplato ideo me subscribo.

<3> Ego Dompnus Jacobus Archipbr. Sancte Marie in via testis predictus m

subscribo. -

<4> Ego Pbr. Egidius Rector Ecclie Sancte Lucie dc Confinio predüs testis me

subscribo .

<4> Ego Pbr. Ranaldus Rector Ecclie Sancti Andree de Urso testis pred. me

subscribo. -

<4> Ego Jacobus Prior Ecclesie Sancti Andree de Columpna testis pred. me

subscribo.

•{- Ego Thomas Canonicus Ecclesie Sancti Laurentii in Lucina suprad. testis

me subscribo.
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<f> Ego Angelus Ronterii Canonicus Ecclesie Sancti Laurentii in Lucina testis

pred. me subscribo.

•{• Ego Angelus Legum Scolaris natus Dfii Jacobi Consolini Judicis pred. .

testis me subscribo.

<4> Ego Jacobus Consolinus Judex & nunc Camerarius Judicum Urbis habens

fidem huic Inströ & privilegio fideliter exemplato me subscribo sub annis Dfii mill6

cc.Lxxvij. Ind. v. mensis Augusti xxvj. -

<3> Ego Adenulfus Judex & Rector Judicum habens fidem huic Inströ & privi

legio fideliter exemplato me subscribo.

•{• Ego Maximus Petri Oddonis Judex & nunc Camerarius Judicum huic pri

vilegio fideliter exemplato me subscribo.

•_•___

N. X X I X.

N E L L O S T E S S 0 AM O NA S T E R O.

Johannes Episcopus Servus Servorum Dei dilecto in Dìo Filio & a nobis con

stituto Abbati Theofilacto venerabili Mon . . . . & Dionisii atque Pontificis Silve

stri qui appellatur Catapauli quondam Pape successoribusque tuis Abbatibus in per

petuum . Convenit aplico moderamine pia religione pollentibus benivola compassio

ne succurrere & poscenti animi alacri devotione impertiri assensu ex hoc potissi

1num premium aput conditorem omnium Dìo veniam promeremur sive venerabilia

loca Sanctorum ordinata ad meliorem fuerit sine dubio statu perducta. Igitur quia

tua religiositas nostro Apostolatui humiliter p . . . . quatinus concederemus &

confirmaremus vobis prenominatum Mojìrium cum Ecclesiis omnibus suis edificiis &

pertinentiis cum infra se quamque etiam circa se simulque Montem in integro qui

appellatur Agusto cum Ecclesia Sancti Angeli in cacumine ipsius Montis una cum vi

neis & terris circa eundem Montem & Ecclia Sancti Nicolai integra cum omnibus

suis pertinentiis . sicuti inferius affines signatur. ab uno latere via publica qui ducit

sub arcora & forma qui appellatur Virginis & a secundo latere ipsa forma Virgini &